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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA”
BORDI DREJTUES

VENDIM

NR. /L DATIZ.%.04.2026

“PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE EMERTIMIT TE SHERBIMIT TE :
[ ABORATORIT T GJENETIKES KLINIKE NE SHERBIMIN E GJENETIKES
MJEKESORE”

Né mbéshtetje t&¢ VKM-sé nr. 66 daté 03.02.2017 "Pér pércaktimin e kritereve (€ procedurave per
ngritjen dhe organizimin e shérbimeve dhe strukturave shéndetésore universitare", VKM nr. 654 daté
10.11.2017 “Pér miratimin. si strukturé shéndetésore universitare, té Qendrés Spitalore Universitare
“Néné Tereza”. Urdhrit t& Pérbashkét nr.709. daté 10.10.2018 “Pér miratimin e Statutit t€¢ QSU “Néné
Tereza™ t& Ministrit Pérgjegjés pér Shéndetésiné dhe Ministrit Pérgjegjés pér Arsimin, VKM-s€ nr.36
daté 21.01.2026. “Pér financimin e Shérbimeve Spitalore nga skema e detyrueshme e sigurimeve (€
kujdesit shéndetésor pér vitin 2026 ”, Urdhrit nr. 493 daté 14.10.2025 pér ngritjen e Bordit Drejtues
t&¢ Qendrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”, pas shqyrtimit t€ relacionit nr.1772/1 prot. daté
24.04.2026. si dhe procesverbalit té¢ mbledhjes sé Bordit daté 30.04.2026.

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& emértimit t&¢ Shérbimit t€ Laboratorit t€ Gjenetikés Klinike, né
“Shérbimin e Gjenetikés Mjekésore™.

2. Ngarkohet QSU “Néné Tereza’, népérmjet strukturave pérkatése, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit dhe depozitimit pran€ Drejtorisé s&
Pérgjithshme t&€ QSUNT-sé.

KRYETAR I BORDIT

Prof. Evis SALA




